
Olsztyn, 15 kwietnia 2021r. 

 

 

 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA 

WARMIŃSKO - MAZURSKI  

 WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 

w OLSZTYNIE   

  

 Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Szarych Szeregów 7  
          10-072 Olsztyn 

tel.:  895241450,  895241477,  wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl,www.olsztyn.wiw.gov.pl   

/Do publicznej wiadomości/ 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

o wartości szacunkowej mniejszej niż kwota określona w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: aktualizacja 

oprogramowania antywirusowego ESET Endpoint Protection Advanced oraz 

oprogramowania nVision axence wraz z modułem Network Inventory Users 

HelpDesk Dataguard, znak sprawy: WIW-A-AGZ.2600.1.57.2021.RG.KK 

Na podstawie rozdziału XIII ust. 10 zapytania ofertowego Zamawiający - Wojewódzki 

Inspektorat Weterynarii w Olsztynie, informuje o wyborze oferty 

najkorzystniejszej. 

Zadanie nr 1 – aktualizacja oprogramowania antywirusowego ESET Endpoint   
Protection Advanced 

Lp. Nr oferty Nazwa wykonawcy 

Wartość 

zamówienia 

netto w zł 

Wartość 

zamówienia 

brutto w zł 

Najkorzystniejsza oferta  

1. 
1453 z dnia 

14.04.2021 

Point Sp. z o.o.  

ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. 7A 

02-366 Warszawa 

8 515,00 zł 10 473,45 zł 

Pozostałe oferty 

2. 
1481 z dnia 

15.04.2021 

ViDA Andrzej Tarasek 

Ul. Gałczyńskiego 18 

40-587 Katowice  

8 736,39 zł 10 745,76 zł 

Uzasadnienie wyboru:  

Wybrana oferta Wykonawcy Point Sp. z o.o., Warszawa jest ofertą najkorzystniejszą 

zgodnie z kryterium oceny ofert - cena brutto oferty 100%, spełnia wymogi formalne, 

przedmiot zamówienia odpowiada treści zapytania ofertowego i mieści się w kwocie 

na sfinansowanie zamówienia.  

 

 

 

 

mailto:wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl


 

Zadanie nr 2 – aktualizacja wraz z rocznym abonamentem oprogramowania nVision 
axence wraz z modułem Network Inventory Users HelpDesk Dataguard 

Lp. Nr oferty Nazwa wykonawcy 

Wartość 

zamówienia 

netto w zł 

Wartość 

zamówienia 

brutto w zł 

Najkorzystniejsza oferta  

1. 
1453 z dnia 

14.04.2021 

Point Sp. z o.o.  

ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. 7A 

02-366 Warszawa 

1 750,00 zł 2 152,50 zł 

Pozostałe oferty 

2. 
1481 z dnia 

15.04.2021 

ViDA Andrzej Tarasek 

Ul. Gałczyńskiego 18 

40-587 Katowice  

1 809,00 zł 2 225,07 zł 

Uzasadnienie wyboru:  

Wybrana oferta Wykonawcy Point Sp. z o.o., Warszawa jest ofertą najkorzystniejszą 

zgodnie z kryterium oceny ofert - cena brutto oferty 100%, spełnia wymogi formalne, 

przedmiot zamówienia odpowiada treści zapytania ofertowego i mieści się w kwocie 

na sfinansowanie zamówienia.  

 

 

     Zastępca 

     Warmińsko – Mazurskiego 

     Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii 

     W Olsztynie 

     /-/ Dorota Daniluk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Rozdzielnik: 

Egz. Nr 1 – a/a, BIP – wersja elektroniczna 

Wykonała: Katarzyna Kawecka 

Dnia 15.04.2021 r. 


